
REPUBLICA  DE  COLOMBIA

RAMA  JUDICIAL

TRASLADO  108  FIJACION  EN  LISTA

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL

TRASLADO No. Página:
1

Fecha:

196
31/10/202228/10/2022 28/10/2022

Tipo de Traslado

No.  Proceso Demandante   Demandado  

Fecha   

Inicial

Fecha

FinalClase Proceso

Magistrado Ponente

3/11/20221/11/2022Traslado (Art. 110 CGP)JUAN RICARDO CHAGUI TRUJILLOCOOPERATIVA DE AHORRO Y 

CREDITO DE SANTANDER 

LIMITADA -FINANCIERA 

COMULTRASAN-

Ejecutivo Singular

000292013

68001 40 03 014 JUZGADO 2 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

3/11/20221/11/2022Traslado (Art. 110 CGP)JAIRO PLATA JAIMESINMOBILIARIA ESTEBAN RIOS 

LTDA

Ejecutivo Singular

005082016

68001 40 03 013 JUZGADO 2 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

3/11/20221/11/2022Traslado (Art. 110 CGP)EDINZON PABON TORRADOCAROLINA GELVES PARADAEjecutivo Singular

001492017

68001 40 03 017 JUZGADO 2 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

3/11/20221/11/2022Traslado (Art. 110 CGP)NESTOR URIEL PRADA MANTILLAPROGRESAR CON VALOR SASEjecutivo Singular

001932017

68001 40 03 003 JUZGADO 2 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

3/11/20221/11/2022Traslado (Art. 110 CGP)LEIDY VIVIANA PEREZ FOREROCREZCAMOS S.A.Ejecutivo Singular

000252019

68001 40 03 022 JUZGADO 2 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

3/11/20221/11/2022Traslado (Art. 110 CGP)MARTHA HELENA CAMACHO 

PAYARES

GLADYS GUARIN RUEDAEjecutivo Singular

002852019

68001 40 03 027 JUZGADO 2 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 31/10/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
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RAD. 2013-029 FINANCIERA COMULTRASAN CONTRA JUAN RICARDO CHANGUI
TRUJILLO - LIQUIDACION DE CREDITO

Dependencia Rodriguez & Correa Abogados <dependencia@rodriguezcorreaabogados.com>
Jue 27/10/2022 8:00 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señores,
JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA -
SDER 
E.S.D

REFERENCIA: EJECUTIVO
DEMANDANTE: FINANCIERA COMULTRASAN
DEMANDADO: JUAN RICARDO CHANGUI TRUJILLO
RADICADO:2013-029 

Cordial saludo,

GIME ALEXANDER RODRIGUEZ, abogado en ejercicio portador de la tarjeta
profesional número 117.636 expedida por el consejo superior de la judicatura e
identificado con la cédula de ciudadanía número 74.858.760 de Yopal, actuando en
calidad de apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio
del presente correo me permito allegar LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.

Ruego señor Juez dar trámite a la presente solicitud, de conformidad con la Ley 2213 de
2022, por tal motivo solicito de manera respetuosa dar acuse de recibido al presente
correo a las siguientes direcciones electrónicas: 
dependencia@rodriguezcorreaabogados.com 
  
Lo anterior es para su conocimiento y fines pertinentes.

--  
Atentamente,   

MARIA PAULA ARDILA FLETCHER.
Coordinadora Judicial Bucaramanga
6971565 EXT. 112 
dependencia@rodriguezcorreaabogados.com 
www.rodriguezcorreaabogados.com

   

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD  RODRIGUEZ Y CORREA ABOGADOS S.A.S,  identificada con NIT. 900.265.868-8,  con domicilio principal en
la Carrera 35 No. 46 -112 Cabecera del llano ciudad de Bucaramanga - Santander,  cumplimiento a lo estipulado  por la Ley  de Protección de datos
personales Ley 1581 de 2012 y su decretos reglamentarios, le informa que el contenido de este mensaje es de  USO CONFIDENCIAL entre  ABOGADO Y
EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido  a la(s) Persona(s) o Empresa(s)  o a quien fue intencionalmente dirigida(s).  Si Usted no es el receptor

mailto:dependencia@rodriguezcorreaabogados.com
mailto:dependencia@rodriguezcorreaabogados.com
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.rodriguezcorreaabogados.com%2F&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C52c56fa4618848abf28408dab81b2d90%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638024724128832712%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=HkF%2BZQ5oR8HcY31kizZz5MJ2q94DKTZuKvnN2dpc3Rg%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Frodriguezcorreaabogados.com%2Fportafolio-2%2F&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C52c56fa4618848abf28408dab81b2d90%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638024724128832712%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=DeZqh9T4xgUUWUh09dm4vewKEDsk6CCeKCXWokBJy3w%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmaps.google.com%2F%3Fq%3DCarrera%2B35%2BNo.%2B54%2B-%2B96%25C2%25A0%2BCabecera%2Bdel%2Bllano%25C2%25A0ciudad%25C2%25A0de%2BBucaramanga%2B-%2BSantander%26entry%3Dgmail%26source%3Dg&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C52c56fa4618848abf28408dab81b2d90%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638024724128832712%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=FlU2zp4P6%2BXQeI8qzn%2BL%2FrMgFPe%2BRIjQwUqYUmm%2BLwg%3D&reserved=0


27/10/22, 10:05 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZC05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAPH4OvyugelCvM1C1eQgC%2B… 2/2

adecuado para recibir este mensaje, cualquier retención, divulgación o manejo inapropiado que resultara en un Daño o Perjuicio a RODRIGUEZ &
CORREA ABOGADOS S.A.S., sus empresas afiliadas, clientes, proveedores, o cualquier otra entidad jurídica o personal, es estrictamente sancionada por
la Ley,  en caso de haber recibido por error este mensaje,  infórmenos devolviendo una respuesta vía e-mail , mantenga la Confidencialidad respectiva y
borre de su base de datos el mensaje. Puede consultar nuestra política de tratamiento de datos personales  solicítandola través del  correo
electrónico  info@rodriguezcorreaabogados.com 

 

 

mailto:info@rodriguezcorreaabogados.com
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liquidacion.

GARNICA ABOGADOS <garnica_abogados@outlook.es>
Mié 26/10/2022 8:30 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Bucaramanga, 25 de octubre de 2022. 
 
 
Señores: 
JUEZ SEGUNDO CIVIL DE EJECUCIONES CIVILES MUNICIPAL DE BUCARAMANGA. 
E.        S.         D. 
 
 
Referencia:                           
 
Asunto:                                 Liquidación. 
Demandante:                       Gladys Guarin 
Demandado:                       Claudia Marcela Sierra. 
Radicado:                          68001400302720190028501 
 
 
 
Por medio de la presente me permito allegar a su Honorable Despacho, la liquidación del crédito a fecha
de 25 de octubre de 2022. 
 

Agradezco la atención prestada, 

Atentamente, 

 

Indira Katherine Garnica Abreo.
Abogada. UNIVERSIDAD SANTO TOMAS DE AQUINO - BUCARAMANGA.

Especialista en Derecho Administrativo. UNIVERSIDAD SANTO TOMAS DE AQUINO -
BUCARAMANGA

Especialista en Derecho del Trabajo. UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.
Oficina: Carrera 13 No 35-10 of. 305  Edificio El Plaza- Centro Profesional.

Teléfono: 3102418716. 



 

   Tel. 
3102418716 
 

Edificio El Plaza-
Centro Profesional  
Carrera 13 No 35-10 
of. 305 
Bucaramanga-
Santander  

garnica_abogados@outlook.es 

 

 
 

    

Bucaramanga, 25 de octubre de 2022. 

 

 

Señores: 

JUEZ SEGUNDO CIVIL DE EJECUCIONES CIVILES MUNICIPAL DE 

BUCARAMANGA. 

E. S. D. 

 

 

Referencia:                           

 

Asunto:                                 Liquidación. 

Demandante:                       Gladys Guarin 

Demandado:                       Claudia Marcela Sierra. 

Radicado:                          68001400302720190028501 

 

 

 

Por medio de la presente me permito allegar a su Honorable Despacho, la liquidación del 

crédito a fecha de 25 de octubre de 2022. 

 

 

2.000.000 1-ago-17 30-ago-17 30 21,98% 32,97% 2,50% $50.085,22  

2.000.000 1-sep-17 30-sep-17 30 21,98% 32,97% 2,50% $50.085,22  

2.000.000 1-oct-17 31-ene-04 30 21,15% 31,73% 2,42% $48.350,30  

2.000.000 1-nov-17 30-nov-17 30 21,15% 31,73% 2,42% $48.350,30  

2.000.000 1-dic-17 30-dic-17 30 21,15% 31,73% 2,42% $48.350,30  

2.000.000 1-ene-18 30-ene-18 30 20,69% 31,04% 2,37% $47.384,09  

2.000.000 1-feb-18 28-feb-18 28 20,69% 31,04% 2,37% $44.201,99  

2.000.000 1-mar-18 30-mar-18 30 20,69% 31,04% 2,37% $47.384,09  

2.000.000 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 2,35% $46.941,86  

2.000.000 1-may-18 
30-may-
18 30 20,48% 30,72% 2,35% $46.941,86  

2.000.000 1-jun-18 30-jun-18 30 20,48% 30,72% 2,35% $46.941,86  

2.000.000 1-jul-18 30-jul-18 30 20,03% 30,05% 2,30% $45.991,86  

2.000.000 1-ago-18 30-ago-18 30 20,03% 30,05% 2,30% $45.991,86  

2.000.000 1-sep-18 30-sep-18 30 20,03% 30,05% 2,30% $45.991,86  

2.000.000 1-oct-18 30-oct-18 30 19,63% 29,45% 2,26% $45.144,67  

2.000.000 1-nov-18 30-nov-18 30 19,63% 29,45% 2,26% $45.144,67  

2.000.000 1-dic-18 30-dic-18 30 19,63% 29,45% 2,26% $45.144,67  

2.000.000 1-ene-19 30-ene-19 30 19,16% 28,74% 2,21% $44.145,89  

2.000.000 1-feb-19 28-feb-19 28 19,16% 28,74% 2,21% $41.182,73  

2.000.000 1-mar-19 30-mar-19 30 19,16% 28,74% 2,21% $44.145,89  
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2.000.000 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $44.486,31  

2.000.000 1-may-19 
31-may-
19 31 19,32% 28,98% 2,22% $45.980,49  

2.000.000 1-jun-19 30-jun-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $44.486,31  

2.000.000 1-jul-19 30-jul-19 30 19,28% 28,92% 2,22% $44.401,24  

2.000.000 1-ago-19 30-ago-19 30 19,28% 28,92% 2,22% $44.401,24  

2.000.000 1-sep-19 30-sep-19 30 19,28% 28,92% 2,22% $44.401,24  

2.000.000 1-oct-19 30-oct-19 30 19,10% 28,65% 2,20% $44.018,13  

2.000.000 1-nov-19 30-nov-19 30 19,10% 28,65% 2,20% $44.018,13  

2.000.000 1-dic-19 30-dic-19 30 19,10% 28,65% 2,20% $44.018,13  

2.000.000 1-ene-20 30-ene-20 30 18,77% 28,16% 2,17% $43.314,38  

2.000.000 1-feb-20 29-feb-20 29 18,77% 28,16% 2,17% $41.860,54  

2.000.000 1-mar-20 30-mar-20 30 18,77% 28,16% 2,17% $43.314,38  

2.000.000 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $43.143,50  

2.000.000 1-may-20 
30-may-
20 30 18,69% 28,04% 2,16% $43.143,50  

2.000.000 1-jun-20 30-jun-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $43.143,50  

2.000.000 1-jul-20 30-jul-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $42.416,09  

2.000.000 1-ago-20 30-ago-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $42.416,09  

2.000.000 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $42.416,09  

2.000.000 1-oct-20 30-oct-20 30 18,09% 27,14% 2,09% $41.858,55  

2.000.000 1-nov-20 30-nov-20 30 18,09% 27,14% 2,09% $41.858,55  

2.000.000 1-dic-20 30-dic-20 30 18,09% 27,14% 2,09% $41.858,55  

2.000.000 1-ene-21 30-ene-21 30 19,06% 28,59% 2,20% $43.932,92  

2.000.000 1-feb-21 28-feb-21 28 19,06% 28,59% 2,20% $40.984,15  

2.000.000 1-mar-21 30-mar-21 30 19,06% 28,59% 2,20% $43.932,92  

2.000.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $40.179,14  

2.000.000 1-may-21 
30-may-
21 30 17,31% 25,97% 2,01% $40.179,14  

2.000.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $40.179,14  

2.000.000 1-jul-21 30-jul-21 30 17,18% 25,77% 1,99% $39.898,24  

2.000.000 1-ago-21 30-ago-21 30 17,18% 25,77% 1,99% $39.898,24  

2.000.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,18% 25,77% 1,99% $39.898,24  

2.000.000 1-oct-21 30-oct-21 30 17,08% 25,62% 1,98% $39.681,97  

2.000.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,08% 25,62% 1,98% $39.681,97  

2.000.000 1-dic-21 30-dic-21 30 17,08% 25,62% 1,98% $39.681,97  

2.000.000 1-ene-22 30-ene-22 30 17,66% 26,49% 2,05% $40.933,98  

2.000.000 1-feb-22 28-feb-22 28 17,66% 26,49% 2,05% $38.187,76  
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2.000.000 1-mar-22 30-mar-22 30 17,66% 26,49% 2,05% $40.933,98  

2.000.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $43.911,62  

2.000.000 1-may-22 
30-may-
22 31 19,71% 29,57% 2,27% $46.836,52  

2.000.000 1-jun-22 30-jun-22 32 20,40% 30,60% 2,34% $49.917,23  

2.000.000 1-jul-22 30-jul-22 33 22,21% 33,32% 2,53% $55.667,11  

2.000.000 1-ago-22 30-ago-22 34 22,21% 33,32% 2,53% $57.370,02  

2.000.000 1-sep-22 30-oct-22 35 23,50% 35,25% 2,66% $62.198,36  

2.000.000 1-oct-22 30-oct-22 35 23,50% 35,25% 2,66% $62.198,36  

 

TOTAL INTERESES $2’867.661,17 

CAPITAL $2’000.000,00 

GRAN TOTAL A L FECHA  $4’867.661,17 

 

 

 

Agradezco la atención prestada,  

 

                                                                                                                                  

                                                      Atentamente, 

 
 

INDIRA KATHERINE GARNICA ABREO. 

                         C.C. 63’538.318 de Bucaramanga. 

                    T.P. 148395 del C.S. de la 
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Envio Liquidacion de credito de proceso radicado 2017- 149 del juzgado 2 de ejecucion
civil municipal de bucaramanga

Carolina Gelves <carolinagelves@gmail.com>
Lun 24/10/2022 5:04 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

cordial saludo

allego liquidacion de credito del proceso con numero de radicado 2017- 149 del J2ECMB, en aras de
que se radique y se tenido en cuenta dentro del proceso de la referencia para la actualización de la
misma  

agradezco su atención.  
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ALLEGA LIQUIDACION DEL CREDITO RAD. J013-2016-508-01

Andrés Felipe González Badillo <legal@inmofianza.com>
Lun 24/10/2022 3:14 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;DANIEL MILLAN MILLAN <danielmillanmillan@yahoo.com.ar>

Buen día

Me permito remitir memorial del proceso de la referencia, en los términos del documento adjunto.

Señor: 
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA. 
E. S. D.

DEMANDANTE: INMOBILIARIA ESTEBAN RIOS LTDA. DEMANDADO: FERROEQUIPOS LTDA Y OTROS.
CLASE PROCESO: EJECUTIVO RADICADO: 680014003013-2016-00508-01 ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL
CRÉDITO 

--  
Nathalia Andrea Diaz Jerez 
Abogada 
È+607 6916121 Ext. 109 
legal@inmofianza.com 
Calle 47 Nº 28 - 32 Sotomayor 
Bucaramanga/ Colombia 
 

img_logo

 

cid:image003.jpg@01D18B56.AA56D240

Aviso legal - Protección de datos personales[1]: “Inmofianza S.A.S dentro del marco de lo previsto por la Constitución Política de
Colombia, la Ley 1581 de 2012, Decretos Reglamentarios 1377 de 2013 y 886 de 2014, pone bajo su conocimiento nuestra política de
tratamiento de la información la cual podrá consultar  mediante la página webwww.inmofianza.com

 

La información contenida en este mensaje, los datos personales y sus anexos son CONFIDENCIALES, para uso exclusivo de su
destinatario intencional y puede contener información legalmente protegida, motivo por el cual no podrá ser usada por terceros no
autorizados.

 

Lo invitamos a conocer nuestra política la cual establece los derechos que le asisten como titular, el procedimiento para ejercerlos, las
finalidades para la cual se tratan los datos, entre otros aspectos. Si usted tiene alguna inquietud frente al manejo de la información,
envíe un correo electrónico a gerente@inmofianza.com, y con gusto será atendido.”



NATHALIA ANDREA DIAZ JEREZ 

Calle 47 Nº 28 - 32 Bucaramanga  

Teléfono 6324402 – Ext. 109 

ABOGADA 

 
 

Señor: 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 

BUCARAMANGA. 

E.  S.  D. 

 

 

DEMANDANTE: INMOBILIARIA ESTEBAN RIOS LTDA. 

DEMANDADO: FERROEQUIPOS LTDA Y OTROS.  

CLASE PROCESO: EJECUTIVO  

RADICADO:  680014003013-2016-00508-01 

ASUNTO:    LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  

 

NATHALIA ANDREA DIAZ JEREZ, identificada como aparece al pie de mi firma, 

obrando en calidad de apoderada judicial de la parte demandante, por medio 

del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito de conformidad con 

el artículo 446 del C. G del P.; así: 

En resumen: 

 

INTERESES $68.813.380 

CAPITAL $74.068.623 

TOTAL $142.882.003 

 

 Ruego se sirva correr el respectivo traslado. 

 

Anexo tabla de liquidación de intereses. 

 

 

De Usted Señor Juez, 

 

NATHALIA ANDREA DIAZ JEREZ 

C.C. No. 1.098.716.867 de Bucaramanga       

T.P. No. 280.200 del C. S. de la J.  
24/10/2022 
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LIQUIDACION DEL CREDITO FERROEQUIPOS ANTES DEL PROCESO LIQUIDATORIO 

CAON E 

IVA 
VALOR CAPITAL 

FECHA DE 

INICIO 

FECHA  DE 

TERMINACIO

N 

No. 

DIAS INTERES 

ANUAL 

INTERES 

MORA 

ANUAL 

INTERES 

MORA 

MENSUAL 

TOTAL 

ABONO TOTAL 

    $ 0 1-may-16 1-may-16 1 20,54% 30,81% 2,35% $0     

may-16 $ 2.458.483 $ 2.458.483 2-may-16 31-may-16 29 20,54% 30,81% 2,35% $55.930     

    $ 2.458.483 1-jun-16 1-jun-16 1 20,54% 30,81% 2,35% $57.858     

jun-16 $ 2.777.061 $ 5.235.544 2-jun-16 30-jun-16 29 20,54% 30,81% 2,35% $176.965     

    $ 5.235.544 1-jul-16 1-jul-16 1 21,34% 32,01% 2,44% $181.219     

jul-16 $ 2.777.061 $ 8.012.605 2-jul-16 31-jul-16 29 21,34% 32,01% 2,44% $370.010     

    $ 8.012.605 1-ago-16 1-ago-16 1 21,34% 32,01% 2,44% $376.520     

ago-16 $ 2.777.061 $ 10.789.666 2-ago-16 31-ago-16 29 21,34% 32,01% 2,44% $630.743     

    $ 10.789.666 1-sep-16 1-sep-16 1 21,34% 32,01% 2,44% $639.509     

sep-16 $ 2.777.061 $ 13.566.727 2-sep-16 30-sep-16 29 21,34% 32,01% 2,44% $959.165     

    $ 13.566.727 1-oct-16 1-oct-16 1 21,99% 32,99% 2,51% $970.495     

oct-16 $ 2.777.061 $ 16.343.788 2-oct-16 1-oct-16 29 21,99% 32,99% 2,51% $1.366.307     

    $ 16.343.788 1-nov-16 1-nov-16 1 21,99% 32,99% 2,51% $1.379.956     

nov-16 $ 2.777.061 $ 19.120.849 2-nov-16 30-nov-16 29 21,99% 32,99% 2,51% $1.843.023     

    $ 19.120.849 1-dic-16 1-dic-16 1 21,99% 32,99% 2,51% $1.858.991     

dic-16 $ 2.777.061 $ 21.897.910 2-dic-16 31-dic-16 29 21,99% 32,99% 2,51% $2.389.313     

    $ 21.897.910 1-ene-17 1-ene-17 1 22,34% 33,51% 2,54% $2.407.866     

ene-17 $ 2.848.881 $ 24.746.791 2-ene-17 31-ene-17 29 22,34% 33,51% 2,54% $3.015.893     

    $ 24.746.791 1-feb-17 1-feb-17 1 22,34% 33,51% 2,54% $3.036.859     

feb-17 $ 2.848.881 $ 27.595.672 2-feb-17 28-feb-17 29 22,34% 33,51% 2,54% $3.714.883     

    $ 27.595.672 1-mar-17 1-mar-17 1 22,34% 33,51% 2,54% $3.738.263     

mar-17 $ 2.848.881 $ 30.444.553 2-mar-17 31-mar-17 29 22,34% 33,51% 2,54% $4.486.284     

    $ 30.444.553 1-abr-17 1-abr-17 1 22,33% 33,50% 2,54% $4.512.067     

abr-17 $ 2.848.881 $ 33.293.434 2-abr-17 30-abr-17 29 22,33% 33,50% 2,54% $5.329.751     

    $ 33.293.434 1-may-17 1-may-17 1 22,33% 33,50% 2,54% $5.357.950     

may-17 $ 2.844.881 $ 36.138.315 2-may-17 31-may-17 29 22,33% 33,50% 2,54% $6.245.612     

    $ 36.138.315 1-jun-17 1-jun-17 1 22,33% 33,50% 2,54% $6.276.217     

jun-17 $ 3.276.214 $ 39.414.529 2-jun-17 30-jun-17 29 22,33% 33,50% 2,54% $7.244.234     

    $ 39.414.529 1-jul-17 1-jul-17 1 21,98% 32,97% 2,50% $7.277.135     

jul-17 $ 3.276.214 $ 42.690.743 2-jul-17 31-jul-17 29 21,98% 32,97% 2,50% $8.310.587     

    $ 42.690.743 1-ago-17 1-ago-17 1 21,98% 32,97% 2,50% $8.346.223     

ago-17 $ 3.276.214 $ 45.966.957 2-ago-17 31-ago-17 29 21,98% 32,97% 2,50% $9.458.984     

    $ 45.966.957 1-sep-17 1-sep-17 1 21,48% 32,22% 2,45% $9.496.556     

sep-17 $ 3.276.214 $ 49.243.171 2-sep-17 30-sep-17 29 21,48% 32,22% 2,45% $10.663.783     

    $ 49.243.171 1-oct-17 1-oct-17 1 21,15% 31,73% 2,42% $10.703.465     

oct-17 $ 3.276.214 $ 52.519.385 2-oct-17 31-oct-17 29 21,15% 31,73% 2,42% $11.930.807     

    $ 52.519.385 1-nov-17 1-nov-17 1 20,96% 31,44% 2,40% $11.972.781     

nov-17 $ 3.276.214 $ 55.795.599 2-nov-17 30-nov-17 29 20,96% 31,44% 2,40% $13.265.934     
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    $ 55.795.599 1-dic-17 1-dic-17 1 20,77% 31,16% 2,38% $13.310.154     

dic-17 $ 3.276.214 $ 59.071.813 2-dic-17 31-dic-17 29 20,77% 31,16% 2,38% $14.667.840     

    $ 59.071.813 1-ene-18 1-ene-18 1 20,69% 31,04% 2,37% $14.714.491     

ene-18 $ 3.276.214 $ 62.348.027 2-ene-18 31-ene-18 29 20,69% 31,04% 2,37% $16.142.404     

    $ 62.348.027 1-feb-18 1-feb-18 1 21,01% 31,52% 2,40% $16.192.342     

feb-18 $ 3.276.214 $ 65.624.241 1-feb-18 28-feb-18 29 21,01% 31,52% 2,40% $17.716.619     

    $ 65.624.241 1-mar-18 1-mar-18 1 20,68% 31,02% 2,37% $17.768.422     

mar-18 $ 3.276.214 $ 68.900.455 2-mar-18 31-mar-18 29 20,68% 31,02% 2,37% $19.345.701     

    $ 68.900.455 1-abr-18 1-abr-18 1 20,48% 30,72% 2,35% $19.399.606     

abr-18 $ 3.276.214 $ 72.176.669 2-abr-18 30-abr-18 29 20,48% 30,72% 2,35% $21.037.191     

    $ 72.176.669 1-may-18 1-may-18 1 20,44% 30,66% 2,34% $21.093.558     

may-18 $ 3.767.646 $ 75.944.315 2-may-18 31-may-18 29 20,44% 30,66% 2,34% $22.813.531     

    $ 75.944.315 1-jun-18 1-jun-18 1 20,28% 30,42% 2,33% $22.872.413     

jun-18 $ 3.767.646 $ 79.711.961 2-jun-18 30-jun-18 29 20,28% 30,42% 2,33% $24.664.712     

    $ 79.711.961 1-jul-18 1-jul-18 1 20,03% 30,05% 2,30% $24.725.813     

jul-18 $ 3.767.646 $ 83.479.607 2-jul-18 31-jul-18 29 20,03% 30,05% 2,30% $26.581.515     

    $ 83.479.607 1-ago-18 1-ago-18 1 19,94% 29,91% 2,29% $26.645.240     

ago-18 $ 3.767.646 $ 87.247.253 2-ago-18 31-ago-18 29 19,94% 29,91% 2,29% $28.576.665     

    $ 87.247.253 1-sep-18 1-sep-18 1 19,81% 29,72% 2,28% $28.642.866     

sep-18 $ 3.767.646 $ 91.014.899 1-sep-18 30-sep-18 29 19,81% 29,72% 2,28% $30.645.589     

    $ 91.014.899 1-oct-18 1-oct-18 1 19,63% 29,45% 2,26% $30.714.069     

oct-18 $ 3.767.646 $ 94.782.545 2-oct-18 31-oct-18 29 19,63% 29,45% 2,26% $32.782.217     

    $ 94.782.545 1-nov-18 1-nov-18 1 19,49% 29,24% 2,24% $32.853.063     

nov-18 $ 3.767.646 $ 98.550.191 2-nov-18 29-nov-18 29 19,49% 29,24% 2,24% $34.989.268     

    $ 98.550.191 1-dic-18 1-dic-18 1 19,40% 29,10% 2,23% $35.062.616     

dic-18 $ 3.767.646 $ 102.317.837 2-dic-18 31-dic-18 29 19,40% 29,10% 2,23% $37.271.035     

    $ 102.317.837 1-ene-19 1-ene-19 1 19,16% 28,74% 2,21% $37.346.316     

ene-19 $ 3.767.646 $ 106.085.483 2-ene-19 31-ene-19 29 19,16% 28,74% 2,21% $39.609.882     

    $ 106.085.483 1-feb-19 1-feb-19 1 19,70% 29,55% 2,26% $39.689.964     

feb-19 $ 3.767.646 $ 109.853.129 2-feb-19 28-feb-19 29 19,70% 29,55% 2,26% $42.094.833     

    $ 109.853.129 1-mar-19 1-mar-19 1 19,37% 29,06% 2,23% $42.176.477     

marzo 

7/2019 $ 879.118 $ 110.732.247 2-mar-19 31-mar-19 30 19,37% 29,06% 2,23% $44.645.396  $81.309.020,00  

 

$36.663.623,90  

APLICA ABONO 7 

MARZO /2019 $ 74.068.623 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $1.647.520     

    $ 74.068.623 1-may-19 31-may-19 30 19,34% 29,01% 2,23% $3.296.614     

    $ 74.068.623 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,22% $4.942.559     

    $ 74.068.623 1-jul-19 31-jul-19 30 19,28% 28,92% 2,22% $6.586.928     

    $ 74.068.623 1-ago-19 31-ago-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $8.234.448     

    $ 74.068.623 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $9.881.968     

    $ 74.068.623 1-oct-19 31-oct-19 30 19,10% 28,65% 2,20% $11.512.149     

    $ 74.068.623 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $13.136.807     

    $ 74.068.623 1-dic-19 31-dic-19 30 18,91% 28,37% 2,18% $14.751.991     
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    $ 74.068.623 1-ene-20 31-ene-20 30 18,77% 28,16% 2,17% $16.356.109     

    $ 74.068.623 1-feb-20 29-feb-20 30 19,06% 28,59% 2,20% $17.983.134     

    $ 74.068.623 1-mar-20 31-mar-20 30 18,95% 28,43% 2,18% $19.601.477     

    $ 74.068.623 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $21.199.267     

    $ 74.068.623 1-may-20 31-may-20 30 18,19% 27,29% 2,10% $22.757.416     

    $ 74.068.623 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $24.310.003     

    $ 74.068.623 1-jul-20 31-jul-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $25.862.590     

    $ 74.068.623 1-ago-20 31-ago-20 30 18,29% 27,44% 2,11% $27.428.680     

    $ 74.068.623 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $28.999.531     

    $ 74.068.623 1-oct-20 31-oct-20 30 18,09% 27,14% 2,09% $30.549.733     

    $ 74.068.623 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $32.080.042     

    $ 74.068.623 1-dic-20 31-dic-20 30 17,46% 26,19% 2,03% $33.580.039     

    $ 74.068.623 1-ene-21 31-ene-21 30 17,32% 25,98% 2,01% $35.068.846     

    $ 74.068.623 1-feb-21 28-feb-21 30 17,54% 26,31% 2,03% $36.575.231     

    $ 74.068.623 1-mar-21 31-mar-21 30 17,41% 26,12% 2,02% $38.071.233     

    $ 74.068.623 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $39.559.240     

    $ 74.068.623 1-may-21 31-may-21 30 17,22% 25,83% 2,00% $41.040.046     

    $ 74.068.623 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $42.520.051     

    $ 74.068.623 1-jul-21 31-jul-21 30 17,18% 25,77% 1,99% $43.997.655     

    $ 74.068.623 1-ago-21 31-ago-21 30 17,24% 25,86% 2,00% $45.480.061     

    $ 74.068.623 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $46.958.466     

    $ 74.068.623 1-oct-21 31-oct-21 30 17,08% 25,62% 1,98% $48.428.060     

    $ 74.068.623 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $49.912.867     

    $ 74.068.623 1-dic-21 31-dic-21 30 17,46% 26,19% 2,03% $51.412.864     

    $ 74.068.623 1-ene-22 31-ene-22 30 17,66% 26,49% 2,05% $52.928.826     

    $ 74.068.623 1-feb-22 28-feb-22 30 18,30% 27,45% 2,12% $54.495.709     

    $ 74.068.623 1-mar-22 31-mar-22 30 18,47% 27,71% 2,13% $56.076.076     

    $ 74.068.623 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $57.702.312     

    $ 74.068.623 1-may-22 31-may-22 30 19,71% 29,57% 2,27% $59.380.497     

    $ 74.068.623 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $61.112.710     

    $ 74.068.623 1-jul-22 31-jul-22 30 21,28% 31,92% 2,43% $62.913.421     

    $ 74.068.623 1-ago-22 31-ago-22 30 22,21% 33,32% 2,53% $64.786.026     

    $ 74.068.623 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $66.757.531     

    $ 74.068.623 1-oct-22 31-oct-22 30 24,61% 36,92% 2,78% $68.813.380     

    INTERESES $68.813.380   

    CAPITAL $ 74.068.623   

    TOTAL $142.882.003   
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LIQUIDACION DE CREDITO 2017-193-01

José Leonardo Villarreal Sánchez <jvsjuridico@gmail.com>
Mar 25/10/2022 1:00 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,

De acuerdo al memorial que se adjunta radicó LIQUIDACION DE CREDITO dentro del proceso de la
referencia. 

REF: PROCESO EJECUTIVO DE  PROVALOR S.A.S. DEMANDADO: NESTOR URIEL PRADA MANTILLA 
RADICADO: 2017/0193-01 

--  

JOSÉ LEONARDO VILLARREAL SÁNCHEZ

Gerente -  JVS Abogados Consultores S.A.S.

Calle 36 # 14 - 42 Oficina 8B. Centro Empresarial

Teléfonos:  6521749 - 3005290480 - 3012039202

AVISO LEGAL: Este correo electrónico y sus adjuntos contienen información confidencial y/o protegida por derechos de autor y se dirigen

exclusivamente a su destinatario, puede contener información privilegiada o confidencial y es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Si

usted no es el destinatario indicado, le informamos que no podrá usar, retener, imprimir, copiar o distribuirlo haciendo público su contenido, de hacerlo

podría tener consecuencias legales como las contenidas en la Ley 1273 del 5 de Enero de 2009 y todas las que le apliquen. QUEDA notificado de la

lectura, utilización, divulgación y/o copia sin autorización puede estar prohibida en virtud de la legislación vigente. Si ha recibido este mensaje por error,

infórmelo a su remitente y borre el mensaje original de manera inmediata. Si usted es el destinatario, le solicitamos mantener reserva sobre el

contenido, los datos o información de contacto del remitente y en general sobre la información de este documento y/o archivos adjuntos, a no ser que

exista una autorización explícita. Gracias.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DISCLAIMER: This email and its attachments contain confidential and / or copyrighted information and are directed exclusively to its recipient, may

contain privileged or confidential information and is for the exclusive use of the target person or entity. If you are not the intended recipient, we inform

you that you will not be able to use, retain, print, copy or distribute it by making its content public, doing so could have legal consequences such as

those contained in Law 1273 of January 5, 2009 and all those that apply. REMAINS notice of reading, use, disclosure and / or copying without
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authorization may be prohibited under current legislation. If you have received this message in error, please report it to the sender and delete the

original message immediately. If you are the recipient, we ask you to maintain a reservation on the content, data or contact information of the sender

and in general on the information in this document and / or attached files, unless there is an explicit authorization. Thank you.
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E-mail: jvsjuridico@gmail.com 

Bucaramanga – Colombia 

  

 

 

 

Señor 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE 

BUCARAMANGA 

E.             S.            D. 

 

 

 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  

DE: PROVALOR S.A.S. 

CONTRA: NESTOR URIEL PRADA 

RADICADO: 2017-193-01 

 

 

 

JOSE LEONARDO VILLARREAL SANCHEZ,  mayor de edad,  identificado con Cédula 

de Ciudadanía No. 13.543.026 de Bucaramanga, portador de la Tarjeta profesional No. 

109.121 del Consejo Superior de la Judicatura, apoderado judicial de la Entidad 

demandante dentro del proceso de la referencia, me permito presentar  liquidación de 

credito: 

 

 

Capital   $3.000.000 

Intereses moratorio sobre el capital de 

$3.000.000 desde el 23 de Mayo  de 2016  

hasta el 30 de Octubre de 2022. 

$4.421.240 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $7.421.240 

 
TOTAL LIQUIDACION PRESENTADA: CAPITAL MAS INTERESES SIETE MILLONES 

CUATROCIENTOS VEINTIUN MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS MCTE  

($7.421.240) 

 

Se anexa soporte de la liquidación del crédito. 

 

 

De usted atentamente, 

 

 

 
 

JOSE LEONARDO VILLARREAL SANCHEZ 

C.C. No. 13.543.026 de Bucaramanga. 

T.P. No. 109.121 del Consejo Superior de la Judicatura. 
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3.000.000 23-may-16 30-may-16 8 20,54% 30,81% 27,16% 2,26% $18.080 

3.000.000 1-jun-16 30-jun-16 30 20,54% 30,81% 27,16% 2,26% $67.800 

3.000.000 7-jul-16 30-jul-16 24 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $56.160 

3.000.000 1-ago-16 30-ago-16 30 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $70.200 

3.000.000 1-sep-16 30-sep-16 30 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $70.200 

3.000.000 1-oct-16 30-oct-16 30 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $72.000 

3.000.000 1-nov-16 30-nov-16 30 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $72.000 

3.000.000 1-dic-16 30-dic-16 30 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $72.000 

3.000.000 1-ene-17 30-ene-17 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $73.200 

3.000.000 1-feb-17 28-feb-17 28 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $68.320 

3.000.000 1-mar-17 30-mar-17 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $73.200 

3.000.000 1-abr-17 30-abr-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $73.200 

3.000.000 1-may-17 30-may-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $73.200 

3.000.000 1-jun-17 30-jun-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $73.200 

3.000.000 1-jul-17 30-jul-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $72.000 

3.000.000 25-ago-17 30-ago-17 6 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $14.400 

3.000.000 1-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 32,22% 28,26% 2,35% $70.500 

3.000.000 1-oct-17 30-oct-17 30 21,15% 31,73% 27,87% 2,32% $69.600 

3.000.000 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 31,44% 27,65% 2,30% $69.000 

3.000.000 1-dic-17 30-dic-17 30 20,77% 31,16% 27,43% 2,29% $68.700 

3.000.000 1-ene-18 30-ene-18 30 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $68.400 

3.000.000 1-feb-18 28-feb-18 28 21,01% 31,52% 27,71% 2,31% $64.680 

3.000.000 1-mar-18 30-mar-18 30 20,68% 31,02% 27,32% 2,28% $68.400 

3.000.000 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% $67.800 

3.000.000 1-may-18 30-may-18 30 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% $67.500 

3.000.000 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $67.200 

3.000.000 1-jul-18 30-jul-18 30 20,03% 30,05% 26,56% 2,21% $66.300 

3.000.000 1-ago-18 30-ago-18 30 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% $66.000 

3.000.000 21-sep-18 30-sep-18 10 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% $21.900 

3.000.000 1-oct-18 30-oct-18 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $65.100 

3.000.000 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $64.800 

3.000.000 1-dic-18 30-dic-18 30 19,40% 29,10% 25,82% 2,15% $64.500 

3.000.000 1-ene-19 30-ene-19 30 19,16% 28,74% 25,53% 2,13% $63.900 

3.000.000 1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% $61.040 

3.000.000 1-mar-19 30-mar-19 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $64.500 

3.000.000 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $64.200 

3.000.000 1-may-19 30-may-19 30 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $64.500 

3.000.000 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $64.200 
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3.000.000 1-jul-19 30-jul-19 30 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $64.200 

3.000.000 1-ago-19 30-ago-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $64.200 

3.000.000 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $64.200 

3.000.000 1-oct-19 30-oct-19 30 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $63.600 

3.000.000 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $63.300 

3.000.000 1-dic-19 30-dic-19 30 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $63.000 

3.000.000 1-ene-20 30-ene-20 30 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $62.700 

3.000.000 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $61.480 

3.000.000 1-mar-20 30-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $63.300 

3.000.000 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $62.400 

3.000.000 1-may-20 30-may-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $60.900 

3.000.000 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $60.600 

3.000.000 1-jul-20 30-jul-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $60.600 

3.000.000 1-ago-20 30-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $61.200 

3.000.000 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $61.500 

3.000.000 1-oct-20 30-oct-20 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $60.600 

3.000.000 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% $60.000 

3.000.000 1-dic-20 30-dic-20 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $58.800 

3.000.000 1-ene-21 30-ene-21 30 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $58.200 

3.000.000 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% $55.160 

3.000.000 1-mar-21 30-mar-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% $58.500 

3.000.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% $58.200 

3.000.000 1-may-21 30-may-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $57.900 

3.000.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $57.900 

3.000.000 1-jul-21 30-jul-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $57.900 

3.000.000 1-ago-21 30-ago-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% $58.200 

3.000.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% $57.900 

3.000.000 1-oct-21 30-oct-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% $57.600 

3.000.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% $58.200 

3.000.000 1-dic-21 30-dic-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $58.800 

3.000.000 1-ene-22 30-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% $59.400 

3.000.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% $57.120 

3.000.000 1-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $61.800 

3.000.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% $63.600 

3.000.000 1-may-22 30-may-22 30 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% $65.400 

3.000.000 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% $67.500 

3.000.000 1-jul-22 30-jul-22 30 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% $70.200 

3.000.000 1-ago-22 30-ago-22 30 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% $72.900 

3.000.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% $76.500 
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3.000.000 1-oct-22 30-oct-22 30 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% $79.500 

INTERESES $4.421.240 

         

CAPITAL $ 3.000.000 

Intereses de mora liquidados desde el 26 de julio de 2008 hasta el 12 de 
junio de 2014 a la tasa que para este efecto certifica la Superintendencia 
Financiera de Colombia. 

$ 4.421.240 

Total de la obligación al 12 de junio de 2014 $ 7.421.240 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
Señor   
JUZGADO   VEINTIDÓS   CIVIL   MUNICIPAL   DE   BUCARAMANGA   
E.S.D   

  
Referencia:             EJECUTIVO   SINGULAR     
Demandante:         CREZCAMOS   S.A.   COMPAÑÍA   DE   FINANCIAMIENTO   
Demandado:         LEIDY   VIVIANA   PEREZ   FORERO   
Radicado :                022-2019-00025   

  
Asunto: ACTUALIZACIÓN   DE   LIQUIDACIÓN   DE   CRÉDITO     

  
JESSICA  ANDREA  RAMIREZ  LUCENA,   iden�ficada  con  cédula  de  ciudadanía  No.  1.098.732.267  de              
Bucaramanga-Santander,  con  tarjeta  profesional  No  279.904  del  C.  S  de  la  J,  obrando  como  apoderada                 
judicial  de   CREZCAMOS  S.A.,  dentro  del  proceso  de  la  referencia,  por  medio  del  presente  escrito                 
me   permito   allegar   la   liquidación   del   crédito:   

  

  
PRIMERO:    Pagaré   No   63.283.975   -   0008CR01401631     

  

  
  

Valor   total   de   la   obligación   hasta   el   24   DE   SEPTIEMBRE   DE   2021   $    14.938.618   
  

Del   señor   juez,   

  
JESSICA   ANDREA   RAMÍREZ   LUCENA     
C.C   No.   1.098.732.267   de   Bucaramanga   (Santander)   
T.P   279.904   del   C.   S.   de   la   J   
andrea.ramirez@crezcamos.com     

________________________________________________________________________   
Dirección   General    Departamento   de   Cobro   Jurídico    Tel:   3208899800    Ext.90347   -   90486   

email. andrea.ramirez@crezcamos.com       enia.calderon@crezcamos.com     
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Allego liquidación de credito 022-2019-00025

Enia Calderon <enia.calderon@crezcamos.com>
Vie 1/10/2021 2:30 PM

Para:  Juzgado 22 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j22cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>; andrea.ramirez
<andrea.ramirez@crezcamos.com>; LADY LILIANA MANRIQUE <lady.manrique@crezcamos.com>

buenos dias
Señor
Juzgado 022 Civil Municipal de Bucaramanga
j22cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co 
  

Mediante la presente,  muy comedidamente, allego LIQUIDACION DE CREDITO del siguiente proceso: : 

   
Referencia:          EJECUTIVO SINGULAR 
Demandante:      CREZCAMOS S.A. COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO
Demandado:      LEIDY VIVIANA PEREZ FORERO
Radicado:            022-2019-00025 

"Se solicita el acuse de recibo que trata el artículo 20 de la ley 527 de 1999, reconocimiento jurídico de los
mensajes de datos en forma electrónica a través de redes telemáticas" 

Cordialmente

Se solicita el acuse recibo que trata el artículo 20 de la ley 527 de 1999 concordante con el art 103 del CGP parágrafo segundo

y tercero, reconocimiento jurídico de los mensajes de datos en forma electrónica a través de redes telemáticas

Enia M. Calderón O.
Dependiente Judicial-  Impulso Procesal
Crezcamos S.A. Compañía de Financiamiento

enia.calderon@crezcamos.com
PBX: 320 88 99 800 - Ext. 90486 ó 3232763805 línea directa
Cra. 23 No. 28 - 27 Bucaramanga

www.crezcamos.com

Por favor considera tu responsabilidad ambiental antes de imprimir este correo electrónico.

"La interceptación abusiva en el envío, el recibo, la comunicación o el almacenamiento de la información relativa a actos de comunicación

procesal, constituye un delito que será perseguido y sancionado acorde con los artículos 192-197 del Título XVI sobre los delitos contra la

eficaz y recta impartición de justicia del Código Penal Colombiano" 
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